
강  의  계  획  서

 2019학년도 1학기                                             담당교수 : 김애영

학수번호 과목명 실용중국어 학점/시간 3/3 이수구분 전공선택

강의개요

및 

수업목표

회화의 기본인 듣기를 통해 상황별 말하기 능력을 배양한다. 

교재 맛있는 중국어 듣기

참고문헌

주별 강의 일정표

주 강의주제 및 내용 준비사항/비고

1 전화하기

2 물건사기

3 음식

4 교통수단

5 가족

6 병원

7 날씨

8 여행

9 취업하기

10 헤어지기

11 가유아녀 들어가기

12 1과

13 2과

14 3과

15 4과

16


